Consensus ad cedendum Capitaneatu  
Grodecen. Generoso Ferdinando Mar-  
chioni de Mirbow Nyszkowsky in  
personam fratris sui germani  
conferitur.

Sijsmundus III. & Samuel J. Cuius Nos rationibus  
et familiaris Generosi Ferdinandi Marchionis de Mirbow  
Nyszkowsky, Capitei in Grodeca, ob singularia eius pa-  
ritatis, et spem in Nos merita facere et committere potest,  
concedere duximus et concedimus ipsi facultatem, ut eundem  
Capiteum Grodeca, quem obtinet, cum omnibus huius attinentijs  
in personam Dni Wladislawi Marchionis de Mirbow Nyszk-  
owsky fratris sui germani, cedere possit. Quo iudem ceteris  
et iuris transactis, postquam hinc peracta, et ad Acta  
quodvis aucta Regni recognita fuerint, eundem Capiteum  
Grodca, cum oppido, vicis, padojs, Anacatis, piscinis,  
Molendinis, subditum in eodem Capiteatu existen-  
tium obedientia, censibus, laboribus, omnibus utilitatibus,  
fructibus, emolumentis, attinentijs et pertinentijs con-  
veniens ad eundem Capiteatum generosi eius spectat  
et cum quibus eam profatus Generosus Ferdinandus.

Consensus ad cedendum Capitaneatu  
Grodecen. Generoso Ferdinando Mar-  
chioni de Mirbow Myrzkowskej in  
personam fratris sui germani  
conferitur.

Wladislaus III. S. S. Samus J. Cuius Nos rationibus  
et familiaribus Generosi Ferdinandi Marchionis de Mirbow  
Myrzkowskej, Capitei in Grodeca, ob singularia eius pa-  
rentis, et ipsiusmet in Nos merita favere et comulere oportet,  
concedimus et concedimus ipsi facultatem, ut eundem  
Capiteum Grodeca, quem obtinet, cum omnibus huiusmodi  
in personam Domini Wladislawi Marchionis de Mirbow Myr-  
zkowskej fratris sui germani, cedere possit. Quo quidem cessione  
et iure transfertis, postquam hinc peracta, et ad Acta  
quavis auctoritate Regni recognita fuerit, eundem Capiteum  
Grodecen, cum oppido, Villis, pradijs, Assocatijs, piscinis,  
Molendinis, Subditum in eodem Capitaneatu existen-  
tium obedientia censibus, laboribus, omnibus utilitatibus,  
fructibus, emolumentis, attinentijs et pertinentijs uni-  
versis ad eundem Capitaneatum quousmodi spectant  
et cum quibus eum prefatus Generosus Ferdinandus.

Petrus Marbis de Maron Myszkowski, tunc et  
 ipsius Antecessores, tenentur, adem quos Joannes Vladislaus  
 Marbis de Maron Myszkowski, tenebit Sabeit p[ro]indebit  
 Et p[ro]fuerit, ad extrema vita sua tempora p[re]sentiis n[ost]ri  
 Consensus vigore. Et p[ro]mittimus, quod eundem Joannem Ma-  
 rdislaum Marbislaum de Maron Myszkowski, in p[ro]p[ri]etate  
 pacifica, eundem Capiteatus Grodecia, vita ipsius durante con-  
 servabimus, nec eum inde aliquo p[re]textu amovebimus, succo-  
 resq[ue] n[ost]ri non amovebunt. Quantam tamen p[ro]ventuum eundem  
 Capiteatus partem, iuxta p[ro]visiones Regni Laxam quotan-  
 nis inferre tenebitur. Et edificia eundem Anis Grodecia  
 iuxta tectag[um] conservabit, subditos p[ro]dececa in solitis oneri-  
 bus nec laboribus apparebit. Inquis n[ost]ri et p[ro]p[ri]etate  
 n[ost]ri rei fidei p[ro]p[ri]etate. Dat[um] Varsavia die XXX Mensis  
 Julij Anno D[omi]ni MDCXXXVIII. Legnos[us] et supra.  
 Sigismundus Rex Joannes Lipski

Consens[us] N[ob]ili Alberto Siewczynski ad  
 cedem Molendino Siwek dicto ad Cap-  
 tum Varsavi spectant in p[er]s[ona] N[ob]ili Valen[ti] Kulakowski

meatu  
 Mar-  
 lej in  

 timbes  
 Maron  
 a pa-  
 orkat,  
 eundem  
 ventis  
 p[ro]p[ri]etate  
 cethis  
 lita  
 tum  
 inis,  
 sten:  
 libes,  
 mi-  
 car:  
 andes.

Ferdinandus Mardo de Miron Myszkowski, tum et  
 ipsius Antecessores, tenuerunt: idem quoque Gerosus Vladislavus  
 Mardo de Miron Myszkowski, tenebit habebit possidebit  
 et proficietur, ad extrema vita sui tempora praesentis nri  
 Consensus vigore. Et promittimus, quod eundem Gerosum Vla-  
 dislavum Mardionem de Miron Myszkowski, in potestate  
 pacifica, eiusdem Capneatus Grodecia, vita ipsius durante, con-  
 servabimus, nec eum inde, aliquo pretextu amovebimus, succo-  
 res nri non amovebunt. Quartam tamen proventuum eiusdem  
 Capneatus partem, iuxta Constitutiones Regni Laniae quotan-  
 nis inferre tenebitur. Aedificia eiusdem Arcis Grodeciae  
 iuxta tectag' conservabit, subdito praeterea insulis oreu-  
 bus nec labibus appropinquabit. Quibus nri et ipsius nri  
 nri rei fides est. Dat<sup>m</sup> Varsaviae die xxv Mensis  
 Julij Anno Dni MDCxxxviii. Legnos<sup>m</sup> et supra.

Cyrysmundus Rex

Joannes Lipski

Consens<sup>u</sup> Nbli Alberto Swiezyński ad  
 ceden Molendino Siwek dicto ad Cap-  
 tum Varsaviae spectan in pers<sup>u</sup> N Valen Kulakowski